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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA  ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu pn.: „Zakup sprzętu w ramach projektu pod nazwą: „Poprawa jakości i dostępności świadczonych usług w zakresie poradni położniczo-ginekologicznej oraz oddziale położniczo-ginekologicznym dla osób z niepełnosprawnościami w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” w ZOZ Chełmno”, nr post. 34/2024.
dotyczy: Pakiet nr 4 – Fotel transportowy siedzący
Czy Zamawiający opisując fotel transportowy siedzący miał na myśli wózek inwalidzki ?
Odpowiedź: Tak.
dotyczy: Pakiet nr 4 – Fotel transportowy siedzący
Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki, który posiada obciążenie max. 130 kg i spełnia pozostałe parametry wg opisu ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
dotyczy: Pakiet nr 7 – Kozetki z regulacją wysokości
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją wysokości, która posiada szerokość leża 68 cm ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością
Czy Zamawiający w pkt 12 SiWZ dopuści fotel ginekologiczny z regulacja elektromechaniczną wysokości w zakresie 640-940mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością
Czy  Zamawiający w pkt 12 SiWZ dopuści fotel ginekologiczny z regulacja elektromechaniczną wysokości w zakresie 590-790mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością
Czy Zamawiający w pkt 14 SiWZ dopuści fotel ginekologiczny o głębokości segmentu siedziska 420mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością
Czy Zamawiający w pkt 14 SiWZ dopuści fotel ginekologiczny o głębokości segmentu plecowego  525mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy: Pakiet nr 2 – Fotel ginekologiczny z regulowaną wysokością
Czy Zamawiający w pkt 17 SiWZ  dopuści W zestawie: miska ginekologiczna ze stali nierdzewnej, okrągła , wsuwana pod siedzisko, o pojemności ok. 6 litrów, uchwyt na zasobnik podkładów jednorazowych dla rolek o szerokości 50 cm i średnicy 12,5 cm, umieszczony za segmentem pleców  , podkolanniki, pasy mocujące do ud ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
1. Zamawiający zmienia: 
1) ust. 7 Zapytania ofertowego w zakresie terminu składania ofert na: 
„Ofertę zawierającą  żądane informacje proszę złożyć do dnia 12.07.2024 r. do godziny 14:00”. Aktualne Zapytanie ofertowe w załączeniu. Ponadto Zamawiający zmienia logo na logo PFRON.
2) załącznik nr 3 - Projekt umowy. Zmiany naniesione kolorem czerwonym.  Aktualny projekt umowy w załączeniu.
